
 

 

 

Государственное областное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная спортивная школа-интернат 

«Спарта» 

 

 

П Р И К А З 

01.10.2020                                                                                      № 106 

 

Великий Новгород 

 

 

О внесении изменений в приказ от 29.01.2019 № 20 

«О внесении изменений в приказ от 25.01.2015г. № 152 

«О создании комиссии»  

 

В связи с увольнением ряда работников ГОАОУ СОСШ «Спарта» и, с целью 

организации работы комиссии по предупреждению коррупции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новый персональный состав членов комиссии по 

предупреждению коррупции Государственного областного автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

спортивная школа-интернат «Спарта», согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

2. Признать утратившим силу приложение 1 приказа от 29.01.2019               

№ 20 с 01.10.2020 года 

3. Специалисту по кадрам Носовой О.В. ознакомить под роспись всех 

работников учреждения с приказом. 

4. Разместить приказ в нормативно- правовых актах и иных актах в 

сфере противодействия коррупции подраздела официального сайта 

учреждения «Противодействие коррупции» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                      Д.В. Чебанов 

 

 

Шумилина Анжелика Сергеевна  



Приложение 1 

к приказу № 106 

« 01 » октября 2020 года 

 

 

СОСТАВ 

членов Комиссии по противодействию коррупции 

в ГОАОУ «СОСШ «Спарта» 

 
 

1. Шумилина А.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе- 

председатель комиссии 

 

Члены комиссии: 

2. Пашкова Н.В., заместитель директора по воспитательной работе 

3. Корнеева B.C.,  заместитель директора по спортивной работе 

4. Афанасьева Е.А., социальный педагог  

5. Рассылов И.В., главный инженер 

 

 

 

 

 


